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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2008: 04:10,00   2007: 04:05,00   2006: 03:35,00   2005: 03:25,00   2004: 03:00,00   2003: 02:55,00   2002: 02:50,00   2001:
02:45,00   offen: 02:35,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 02:57,44
2. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 03:12,04
3. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 03:18,65
4. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 03:30,19
5. Keanu Hahr 2008 AWV 09 03:30,75

disqualifiziert
Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat bei der 150m Wende die Wand nicht mit beiden Händen gleichzeitig berührt.  
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 02:47,45
2. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:49,51
3. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 03:04,79
4. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 03:07,88
5. Emanuel Henn 2007 SG Bille Hamburg 03:08,86
6. Damian Maximilian Hamburg 2007 Hamburger SC 03:13,03
7. Jasper Müller-Plathe 2007 AWV 09 03:17,63
8. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 03:21,03
9. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:25,78
10. Jannis Fäseke 2007 AMTV-FTV Hamburg 03:26,30
11. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 03:28,32
12. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 03:42,28
13. Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg 03:57,36

abgemeldet
Sören Menz 2007 AWV 09

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:46,53
2. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 02:51,66
3. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 03:05,78
4. Aniketh Jayaprakash 2006 SGS Hamburg 03:12,01
5. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:15,56
6. Anton Heiligtag 2006 SGS Hamburg 03:21,10

abgemeldet
Lukas Jonte Reimers 2006 TV Gut Heil Billstedt
Tim Rudi 2006 HNT Hamburg
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Anton Kamenzin 2005 Hamburger SC 02:46,25
2. Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg 02:51,04
3. Fabian Wilm 2005 TV Gut Heil Billstedt 03:00,66

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Nils Cuypers 2004 Hamburger SC 02:30,78
2. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 02:36,08
3. Florian Siegert 2004 SG Bille Hamburg 02:40,34
4. Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg 02:46,22

abgemeldet
Manuel Seehausen 2004 AWV 09
Mohamed Cole 2004 TV Gut Heil Billstedt
Roman Knigge 2004 Hamburger SC

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Luca Bally 2003 AMTV-FTV Hamburg 02:48,68
2. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 02:50,34

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Fujia Li 2002 Hamburger SC 02:38,77
2. Alex Thomsen 2002 SVE Hamburg 02:41,85

abgemeldet
Jacob Ludik 2002 AMTV-FTV Hamburg
Noah Goodall 2002 SVE Hamburg

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Jonas Bartelt 2001 Hamburger SC 02:35,66

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2018

Jacob Heidtmann 1994 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:01,39
2. Max Nowosad 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 02:04,22
3. Alexander Eich 2002 Dresdner SC 1898 02:08,05
4. Timo Koring 1997 SG Hamburg-West 02:14,39
5. Leon Irmer 2002 SV Olympia Rostock 02:17,21
6. Erik Brügge 1994 HNT Hamburg 02:23,53
7. Patrick Elvers 2000 SVE Hamburg 02:23,72
8. Maximilian Helmich 1999 SGS Hamburg 02:24,91
9. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:28,61
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Nils Cuypers 2004 Hamburger SC 02:30,78
11. Jonas Bartelt 2001 Hamburger SC 02:35,66
12. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 02:36,08
13. Fujia Li 2002 Hamburger SC 02:38,77
14. Florian Siegert 2004 SG Bille Hamburg 02:40,34
15. Alex Thomsen 2002 SVE Hamburg 02:41,85
16. Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg 02:46,22
17. Anton Kamenzin 2005 Hamburger SC 02:46,25
18. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:46,53
19. Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 02:47,45
20. Luca Bally 2003 AMTV-FTV Hamburg 02:48,68
21. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:49,51
22. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 02:50,34
23. Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg 02:51,04
24. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 02:51,66
25. Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 02:57,44
26. Fabian Wilm 2005 TV Gut Heil Billstedt 03:00,66
27. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 03:04,79
28. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 03:04,92
29. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 03:05,78
30. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 03:07,88
31. Emanuel Henn 2007 SG Bille Hamburg 03:08,86
32. Aniketh Jayaprakash 2006 SGS Hamburg 03:12,01
33. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 03:12,04
34. Damian Maximilian Hamburg 2007 Hamburger SC 03:13,03
35. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:15,56
36. Jasper Müller-Plathe 2007 AWV 09 03:17,63
37. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 03:18,65
38. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 03:21,03
39. Anton Heiligtag 2006 SGS Hamburg 03:21,10
40. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:25,78
41. Jannis Fäseke 2007 AMTV-FTV Hamburg 03:26,30
42. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 03:28,32
43. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 03:30,19
44. Keanu Hahr 2008 AWV 09 03:30,75
45. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 03:42,28
46. Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg 03:57,36


